2025 年 7 ⽉ 11 ⽇
各位

会社名 Ｃｏｃｏｌｉｖｅ株式会社
代表者名 代表取締役 ⼭本 考伸

（コード番号：137A 東証グロース）
問合せ先 取締役 CFO ⼾塚 裕⼆

ＴＥＬ 03（6386）0038

本社移転に関するお知らせ

当社は、2025 年７⽉ 11 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議しましたので、
お知らせいたします。

記
１. 移転先

東京都千代⽥区神⽥神保町（詳細は後⽇改めてお知らせいたします）

２. 移転予定⽇

2025 年 9 ⽉（予定）

３. 移転理由
当社は、事業の更なる成⻑と企業価値の向上を目指し、本社移転をすることを決定いたしました。

当社は従業員のパフォーマンス最⼤化を目指して、リモートワークとオンサイト勤務を合わせたハイブリッ
ドな働き⽅を取り⼊れております。今回の本社移転は、継続的な事業拡⼤に伴う⼈員増加に対応するための
オフィスフロア⾯積を拡⼤することに併せ、経営効率の向上、意思決定の迅速化、及び部門横断での⼀体感
の醸成を図ることを目的としております。引き続き各経費の節減・効率化に努めつつ、メンバー間のコミュニ
ケーションを促進し、新たなアイデアが⽣まれる環境を整備し、よりスピーディーに事業を推進できる風⼟
を醸成することで、更なる⽣産性向上と、企業価値の向上に繋げてまいります。

４. 業績に与える影響
本移転にあたり、現本社は解約⼿続を進めております。解約⼿続に伴い発⽣が⾒込まれる退去費⽤は 2025

年５⽉期の決算に反映済みとなります。本社移転の決定が 2025 年５⽉期に与える影響は軽微であり、2026
年５⽉期に与える影響については現在精査中であります。今後、公表すべき事項が発⽣した場合には、速やか
に開⽰いたします。

５．資⾦使途

2024 年２⽉ 28 ⽇付の「事業計画及び成⻑可能性に関する事項」P.30 で記載いたしました「上場時におけ
る資⾦調達の主な使途」に記載のオフィス移転関連費⽤の計画に基づき、移転関連費⽤ 21,000 千円を本件移
転資⾦の⼀部に充当しております。

６. 定款変更
定款上の本店所在地につきましては、同⼀区内の移転のため、変更はありません。

以 上